
 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

1 

 
Determinazione n.  10BIS  del 25.11.2024 

 

 

 

L’Amministratore Unico 

 

• Visto  la  determina  n. 7  del  7.10.2024  con la  quale  sono stati  approvati  gli avvisi  di 

selezione  per  il reclutamento  di personale ed  in particolare  con  riferimento  alle  seguenti  

posizioni: 

• 1   coordinatore  tecnico 

• 1   coordinatore  amministrativo  contabile 

• 1  impiegato  amministrativo 

• 2  operai specializzati  nel  settore  della  manutenzione del  verde 

• 4  operai  specializzati  nel  settore  della  manutenzione delle strade 

• 6  operai  generici per  il  settore  della gestione  dei  bagni  pubblici 

• 4  operai  generici  per  il settore  “transennamento,  logistica, attività  ausiliarie” 

• Dato  atto  che  per  gli avvisi  di selezione  relativi  a tutte  le  posizioni di “operaio”   si  è 

proceduto  a  pubblicazione  degli avvisi  di selezione  in data  7.10.2024 su  piattaforma  

INPA.GOV  con  termine  per  il deposito  delle  domande  di partecipazione  alle  procedure  

di selezione  al  06  novembre  2024. 

• Dato atto  che,  in ragione  dell’elevato numero di  domande  proposte,  si  è proceduto  a  

valutazione  di  ammissibilità  con  riferimento,  preliminarmente,  alle  candidature  proposte  

per  la  posizione  di  “6  operai generici per  il settore  della  gestione dei bagni  pubblici”. 

• Dato atto che,  a  causa  di un  disguido  tecnico,  fino  alle  ore  13,24  della  giornata  del  15  

ottobre  2024  non  era  possibile  per  i candidati allegare  la  prova  del  pagamento della  

quota  di partecipazione;  a  causa del  disguido suddetto,   risolto  alle  ore  13,24  del  giorno 

15  ottobre  2024,  tutte  le  domande  proposte  fino  al suddetto termine  vengono  ammesse  

con  riserva,  rimettendo  alle  fasi successive  della procedura  di  selezione  la  verifica  di  

ammissibilità  con produzione  da  parte  dei singoli  candidati  della  prova  del  pagamento,  

purchè eseguito  entro  la  data  di scadenza  del  termine  di presentazione  delle domande  di 

candidatura.   

• Per  quanto riguarda  invece  le  domande  presentate  dopo le  ore  13,24  del  giorno  

15.10.2024  si  è proceduto a  valutazione  di  ammissibilità,  con riferimento alla  prova del  

pagamento  del  contributo  di  partecipazione,  sulla  scorta  degli  allegati.  

• Resta  ferma  ed  impregiudicata  ogni  riserva  in  ordine  agli  ulteriori criteri  di 

ammissibilità,  ove  in fatto  risultanti  difformi  dalle  asseverazioni di cui alle singole  

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

2 

domande;  resta  altresì impregiudicata  e  riservata  la  valutazione  di  ammissibilità per  

l’ipotesi  che  il  singolo  candidato  abbia  proposto  candidatura  per  più posizioni:  per  tale  

ipotesi sarà considerata  valida  la  candidatura  proposta  per  prima  in ordine  cronologico.   

 

Premesso  quanto  innanzi  lo  scrivente  amministratore   

DETERMINA 

• Espletata  la  valutazione  di  ammissibilità,  con  le  riserve  di cui  sopra, e  con  ogni  

ulteriore  riserva in ordine  alla verifica  delle  condizioni  di ammissibilità,  risultano  

ammesse,  per le  posizioni  in concorso  relative  a  “OPERAIO  GENERICO  PER  IL 

SETTORE  DELLA  GESTIONE  BAGNI”  le  seguenti  candidature  :  

 

Codice 

Candidatura 

9BRWVM8DXP 

2NWA3M4NHU 

1879V56P2R 

MRVYVGFC4D 

ST1QSPYPVB 

38E5WFUR8Q 

CYQ3AY2DCG 

N1KWDMMQDW 

S53WZSMCQF 

VXT7S7GWY6 

Z24NDW7HTY 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

3 

HFE42DGDRM 

7BNUARB9Q4 

87H41V1AVD 

PZKR3Z61PK 

SR6AF49ZXV 

GMSZ2M37S1 

4SADWZDNF9 

PVRQSMCR1N 

VBXA875D62 

2HRDS832RW 

4K1SSKAFC9 

AT3ST99987 

F1EH79ZV2U 

3ASN9193TQ 

MZSS4QU4TN 

3WUGR24QQX 

BB4E1HAFA5 

2VBN7NE1E6 

4ARSXHETFT 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

4 

HBNYBMB2XZ 

3HDT4KQ5NF 

Q6XHMSAS3W 

71E4UYVXRH 

UMBXF6AG3S 

9DXP7QRKG8 

NHW1TMCWGQ 

N49S1ZZX1G 

3KCZTEGXNZ 

RCU7QF4ZX3 

8FPF8KT3B6 

XUHQ4EQ1GE 

FE287XH4TQ 

CWS3KEYXP6 

W787UD689S 

957NPBCPYT 

EYQVS13F6G 

7BVWMTAGF2 

547TAXWMDT 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

5 

CVKF8RWB5V 

N9UE4HK9N6 

9WMQV6APXT 

N7RTUA66WC 

EVPBEACW68 

GC13V4YG4R 

UUMBKV7YVW 

SPRV9DEU8K 

XBW64YA82K 

AXUBDKD7GN 

5UVEDTNT51 

BBSCMNBSY1 

F9BPN2RXD6 

SN8WHX4N56 

GQVYG1BYXK 

YUPSEMH47T 

14RAKHFKSV 

4SMM1BY5SK 

ZSE75GZKDG 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

6 

ARP5HFN7U3 

Q3NWM977VT 

VS5G5Z6ZBP 

6EDB2QCT7Z 

S2CMFRG1TD 

D8TYEARDRU 

Y448N4AE1Q 

2REQRQUA2X 

AUTDQYZ36M 

4SVRREYCBR 

8HHXT4UD8N 

SFAP6ZQHTX 

HEBWR8UK7X 

DW51NZYE2A 

GU8HGUK36Y 

7TETK48K5A 

7HSQXCRXEC 

GNF2C1WBA7 

S2DRRVETGA 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

7 

9EM4MKRYAV 

3C3KV3UMWA 

F437QM2MVQ 

2FUV67VVK7 

SURM1C9M35 

TZ26KSB1UG 

Y3H6GX2AWA 

DTTGU552YW 

ESYD27KDRQ 

P3Z29NPXPX 

WR5F86K9QQ 

VSYX64EADQ 

UD6SMYGH9Z 

MS7194GEN2 

6VG98RC6TX 

Y2HQ94NQ4S 

MB6PT2UB1Y 

CQ7SUQKGSG 

HUAUQQ83DE 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

8 

W3B2MAAAW2 

QUR69SNAUX 

PFGZP57S58 

893256AA4Y 

W55BDA5Y28 

FS131DR6NZ 

PMTCZXC6P7 

K86E29U6K9 

GFMRXC5M7S 

Z4BFVG9EQ8 

YRZMFP75XN 

9R2VG2DF2M 

YBM4U3Z56W 

ZQEA7CW4W5 

V88YUEN5YR 

5UCK1T9YNF 

WGXCKQN231 

UDNYFT7VWX 

VC58NU51QT 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

9 

R4K7ZPFCRY 

6H569CM1UG 

DPD5EPPN1D 

3VH6WH1PQZ 

RHS931Q9AF 

WBKHM7QQFX 

ZE478V6VSA 

KPB4PK21BC 

TEWG34Z7U5 

3T6PD5GYEY 

WGHVFQXKDM 

DNG1RKACNF 

CXAHS3VZXB 

AW3HRGU2G4 

CVBDUYTMTD 

N5PK1DXVE9 

C2M5MTBAKB 

C3HRN8KXN4 

DGXHKTSBMP 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

10 

3Y8GQWFXYU 

GB7GB7KKE2 

G343DPG3D7 

H4GABGSEH8 

ZU1SQ2SZKT 

TXX3AX8VEV 

9U853GX4Q7 

3VYWMD3WGY 

DNSMPZQC9T 

UAZTCV2Z2M 

C4BUAYSYAD 

UNC2C4TFDW 

M4ZQSADPBF 

EQABR6YG3U 

EGD86H4FYV 

4VFE9ZDWX9 

DMRRHAPMAV 

RB4F1PHPUZ 

Y4HEMAP4KE 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R1UAWV8C81 

YTH4SBBD4N 

Q11MFFHEX8 

APD1E6USDQ 

YG32DWN17E 

98YRY7KPYF 

3KHQXZ2SYA 

ET7D6RY6UG 

UWK9XX6A67 

Y8KMHBFDFW 

PXR2RHE1XV 

9EF2CZ5GA2 

9KDU3DXQS3 

3UTH6VZBXW 

5PY22FK5AT 

DQDU6S2TGY 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

12 

Risultano  invece  NON  AMMESSE  le  seguenti  candidature.  

Codice 

Candidatura 

motivazione  

non ammissione 

XZA6DCKT6C omesso 

pagamento 

EW4YUSMDYU omesso 

pagamento 

YM8ESVDZZC omesso 

pagamento 

AXR6MQ6RRG omesso 

pagamento 

UTW5HS2GPS omesso 

pagamento 

A2CAHEKG9S omesso 

pagamento 

R7WBVMYUTB omesso 

pagamento 

6QE9WH1ESB omesso 

pagamento 

4M4W1SNKCA omesso 

pagamento 

Codice 

Candidatura 

motivazione  

non ammissione 

7UMZD3DTRZ mancanza  titolo 

di studio 

DM819MWTQY mancanza  titolo 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

13 

di studio 

55N46UDUC4 mancanza  titolo 

di studio 

NPCM384VFX mancanza  titolo 

di studio 

BKTZ9SMGA3 mancanza  titolo 

di studio 

3T6DXZEU3W mancanza  titolo 

di studio 

WFFT4VEYFS mancanza  titolo 

di studio 

X4NKCHTCT4 mancanza  titolo 

di studio 

9WY5CDPUN4 mancanza  titolo 

di studio 

U9A51751R2 mancanza  titolo 

di studio 

WYE5FBSH87 mancanza  titolo 

di studio 

DGBN5SNRH3 mancanza  titolo 

di studio 

TK3PQYQ8KG mancanza  titolo 

di studio 

C14R256FS4 mancanza  titolo 

di studio 

1H4W2S2TUH mancanza  titolo 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

14 

di studio 

U45Y2GNXUX mancanza  titolo 

di studio 

FNK2MNDURY mancanza  titolo 

di studio 

EBTBKS27MS mancanza  titolo 

di studio 

3HSBZSE25X mancanza  titolo 

di studio 

XDCSBB2ATM mancanza  titolo 

di studio 

3NRRZV516V mancanza  titolo 

di studio 

3B133A6F3V mancanza  titolo 

di studio 

21KUWU169M mancanza  titolo 

di studio 

U6F7F9A97T mancanza  titolo 

di studio 

52EY7PNUP2 mancanza  titolo 

di studio 

8CSP3CV24Z mancanza  titolo 

di studio 

S74XC7V75F mancanza  titolo 

di studio 

UFVBS12CHB mancanza  titolo 

mailto:info@asipu.it


 

 

Azienda Servizi Igiene e Pubblica Utilità srl – Strada Est. Vicinale Mangillia.c. – 70033 Corato (Ba) – Tel. (080)8724143 – Fax 

(080)3580119  
E-mail: info@asipu.it  - PEC: info@pec.asipu.it – Cod. Fiscale, Partita Iva e N. Iscr. Reg. delle Imprese di Bari: 05460050726 

Capitale sociale euro 961.515,00 I.V. 
 

15 

di studio 

YV851KUTB5 mancanza  titolo 

di studio 

 

SI  AVVISANO  I  CANDIDATI  AMMESSI  - LE  CUI  DOMANDE  DI CANDIDATURA  SIANO  STATE  

INOLTRATE  ENTRO  LE  ORE  13,24  DEL  GIORNO  15.10.2024 -  CHE  DOVRANNO  

PRESENTARE,  IN  SEDE  DI  CONVOCAZIONE  PER  LA PRIMA  PROVA  DI ESAME,  

DOCUMENTAZIONE CARTACEA  COMPROVANTE  IL PAGAMENTO  DEL  CONTRIBUTO  DI 

PARTECIPAZIONE  ALLA PROCEDURA ASSUNZIONALE. 

SI AVVISANO  I  CANDIDATI  NON  AMMESSI  CHE  POTRANNO  DOCUMENTARE  LA  

SUSSISTENZA  DI REQUISITI DI  AMMISSIBILITA’  ENTRO E  NON OLTRE  15  GIORNI  DALLA  

COMUNICAZIONE  DEL PROVVEDIMENTO DI  NON  AMMISSIONE,  CON  PEC  AD  INVIARSI  

ALLA  SOCIETA’ ASIPU  SRL  ALL’INDIRIZZO  INFO@PEC.ASIPU.IT.  Per  tale  ipotesi,  ove  ricorrenti  

fondate  e  documentate  ragioni  che  depongano  per  la  sussistenza  di  requisiti  di ammissibilità,  

eventualmente  per  errore  non  rilevati in  sede  di prima  valutazione,  si  procederà a  modificare  il  presente  

provvedimento  secondo  quanto  allegato  e  provato.   

 

  Corato,  25.11.2024 

L’Amministratore  Unico 

Avv. Renato  Bucci 

mailto:info@asipu.it

		2024-11-25T12:50:47+0100
	RENATO BUCCI




